Adjudicar la contratación de la renovación tecnológica del equipamiento que compone la plataforma 
central de virtualización de escritorios instalada en el centro de proceso de datos del Parlamento de La Rioja 
(expediente número 11/2025) a favor de la empresa "Instrumentación y Componentes, SA", en el precio de TREINTA 
Y SEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO EUROS CON NOVENTA CÉNTIMOS (36.964,90 €), IVA incluido. 

2. Facultar a la Presidencia de la Cámara para que, en nombre y representación del Parlamento de 
La Rioja, proceda a la firma del correspondiente contrato y realice todas las gestiones necesarias en orden a 
la efectividad de este.